25                        45050        25000007         

25                        45050        25000008         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
1.299.039,24

Importe en Letras : UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO  
CENTIMOS

RESOL. 32/2025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA EMPLEO PARA LA FINANCIACIÓN DE PROGRMAS DE EMPLEO Y FORMACIÓN 
2025-2026: nº de Expte. 41/2024/PE/0157, Expte.41/2024/PE/0163 y Expte.41/2024/PE/0165.

Explicación :

....................................................

[...]

0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Desglose en Documento Anexo

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .
Importe Liquido . . . .

0,00
1.299.039,24

Importe en Letras : UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO  
CENTIMOS

RESOL. 32/2025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA EMPLEO PARA LA FINANCIACIÓN DE PROGRMAS DE EMPLEO Y 
FORMACIÓN2025-2026: nº de Expte. 41/2024/PE/0157, Expte.41/2024/PE/0163 y Expte.41/2024/PE/0165.

Explicación :

....................................................